

Sławno, dnia 14 lipca 2015 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa ulic 3 Maja i M. Reja oraz utwardzenie nawierzchni ulicy M. Buczka w Sławnie”

W dniu 08 lipca 2015 r. wpłynęły zapytania dotyczące branży sanitarnej następującej treści:

Pytanie nr 1

Wg przedmiaru wywóz nadmiaru gruntu to 174 m³, czy nie powinno być to 363 m³ ze względu na zaprojektowanie kanalizacji pod nową nawierzchnią?

Odpowiedź:

Wywozowi podlega grunt nieużyty na zasypianie wykopów. Część sieci zlokalizowana jest poza nawierzchniami jezdni. Przewiduje się, iż wymaganą wymianę gruntu (nadsypkę do spodu konstrukcji drogowej) pod nawierzchniami drogowymi uda się wykonać na bazie gruntu mineralnego odzyskanego z wykopów, również z tych pod koryto drogowe w innych rejonach budowy, bowiem Wykonawca winien sumarycznie traktować ustalenia dotyczące wszystkich branż projektowych, w szczególności w zakresie odpajanych gruntów i jego klasyfikacji pod kątem przydatności do realizacji robót (patrz badania geotechniczne – szczególnie odwierty nr 4, 5 i 7 zamieszczone na stronie internetowej).

Pytanie nr 2

Proszę o podanie długości i miejsca gdzie należy wymienić przyłącza kanalizacji sanitarnej poz. 24.

Odpowiedź:

Ewentualnej przebudowie podlegają przyłącza kanalizacji sanitarnej ks160 do działki nr 158 o L=14,5 m i działki nr 157 o L=14,5 m.

Pytanie nr 3

Wg SST na istniejących studniach w razie konieczności należy wymienić nowe włazy, płyty, pierścienie odciążające. Prosimy o doprecyzowanie zakresu oraz podanie ilości studni.

Odpowiedź:

W nowych nawierzchniach jezdni i zjazdów znajdzie się 19 istniejących studni na kanalizacji deszczowej i sanitarnej. Dostosować je należy do klasy D400.

BURMISTRZ

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a